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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 8 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-11-10 - 15:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZECHYRA Agata 03 K.S.Warta Poznan 31.33 550
2. JANICKA Paula 04 K.S.Warta Poznan 31.88 522
3. ROGALKA Joanna S P 02 KS Posnania Poznań 31.95 518
4. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 31.97 517
5. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 33.60 445
6. SOBCZYK Paulina 03 K.S.Warta Poznan 33.82 437
7. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 33.85 436
8. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 34.01 429
9. WIECZOREK Zuzanna 05 K.S.Warta Poznan 34.17 423

10. ŁĘCKA Wiktoria 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.35 417
11. WIDERAK Sonia 04 K.S.Warta Poznan 34.74 403
12. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal Leszno 34.77 402
13. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 K.S.Warta Poznan 34.83 400
14. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 35.10 391
15. MIELOCH Marcelina 05 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 35.39 381
16. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.41 380
17. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 35.63 373
18. ANTCZAK Martyna 04 K.S.Warta Poznan 35.69 372
19. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 35.80 368
20. PYTLIK Maria 03 MKP Astromal Leszno 36.48 348
21. SŁUPSKA Amelia 05 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 36.70 342
22. RYTTER Paula 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 36.99 334
23. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 37.51 320
24. DOMŻOL Zofia 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 37.64 317
25. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 37.76 314
26. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 37.83 312
27. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.12 305
28. ONOSZKO Anna 05 K.S.Warta Poznan 38.32 300
29. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 38.39 298
30. NIEDBAŁ Zuzanna 03 MKP Astromal Leszno 38.59 294
31. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal Leszno 38.62 293
32. KANIASTA Matylda 05 K.S.Warta Poznan 38.72 291
33. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 38.74 290
34. DYMEK Aleksandra 04 K.S.Warta Poznan 39.19 281
35. KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal Leszno 39.53 273
36. WRÓBLEWSKA Joanna 05 UPKS Wodnik Rawicz 39.68 270
37. MROWIEC Julia 05 MKP Astromal Leszno 40.47 255
38. FILIPCZAK Julia 06 Iskra Konin 43.59 204
39. MAJDA Julia 06 Iskra Konin 43.89 200
40. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 44.32 194
41. SKÓRZEWSKA Michalina 06 Iskra Konin 45.20 183
42. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 45.70 177
43. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 46.62 166
44. PRENTKA Małgorzata 07 Uczniowski Klub Sportowy Fala 47.03 162
45. PRENTKA Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy Fala 49.34 140
46. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 53.13 112

DYSKW. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 43.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 8, Kobiet, 50m grzbietowy

14 - 16 lat

1. CZECHYRA Agata 03 K.S.Warta Poznan 31.33 550
2. JANICKA Paula 04 K.S.Warta Poznan 31.88 522
3. ROGALKA Joanna S P 02 KS Posnania Poznań 31.95 518
4. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 31.97 517
5. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 33.60 445
6. SOBCZYK Paulina 03 K.S.Warta Poznan 33.82 437
7. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 34.01 429
8. WIDERAK Sonia 04 K.S.Warta Poznan 34.74 403
9. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal Leszno 34.77 402

10. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 35.41 380
11. ANTCZAK Martyna 04 K.S.Warta Poznan 35.69 372
12. PYTLIK Maria 03 MKP Astromal Leszno 36.48 348
13. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 37.83 312
14. NIEDBAŁ Zuzanna 03 MKP Astromal Leszno 38.59 294
15. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal Leszno 38.62 293
16. DYMEK Aleksandra 04 K.S.Warta Poznan 39.19 281
17. KUBICKA Alicja 04 MKP Astromal Leszno 39.53 273

11 - 13 lat

1. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 33.85 436
2. WIECZOREK Zuzanna 05 K.S.Warta Poznan 34.17 423
3. ŁĘCKA Wiktoria 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.35 417
4. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 K.S.Warta Poznan 34.83 400
5. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 35.10 391
6. MIELOCH Marcelina 05 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 35.39 381
7. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 35.63 373
8. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 35.80 368
9. SŁUPSKA Amelia 05 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 36.70 342

10. RYTTER Paula 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 36.99 334
11. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 37.51 320
12. DOMŻOL Zofia 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 37.64 317
13. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS GROT Koziegłowy 37.76 314
14. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.12 305
15. ONOSZKO Anna 05 K.S.Warta Poznan 38.32 300
16. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 38.39 298
17. KANIASTA Matylda 05 K.S.Warta Poznan 38.72 291
18. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 38.74 290
19. WRÓBLEWSKA Joanna 05 UPKS Wodnik Rawicz 39.68 270
20. MROWIEC Julia 05 MKP Astromal Leszno 40.47 255
21. FILIPCZAK Julia 06 Iskra Konin 43.59 204
22. MAJDA Julia 06 Iskra Konin 43.89 200
23. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 44.32 194
24. SKÓRZEWSKA Michalina 06 Iskra Konin 45.20 183
25. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 45.70 177
26. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 46.62 166
27. PRENTKA Małgorzata 07 Uczniowski Klub Sportowy Fala 47.03 162
28. PRENTKA Aleksandra 05 Uczniowski Klub Sportowy Fala 49.34 140
29. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 53.13 112

DYSKW. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 43.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


